通过《关于调整首期股票期权激励计划及第二期股票期权激励计划行权价格和期权数量的议

案》。根据2017年末期利润分配方案，自2018年6月12日起股票期权行权价格调整为4.58元/股。

（公告编号：临2018-040）。

（二）股权激励计划行权的基本情况

1、激励对象行权情况

序号 姓名 职务

第二个行权期

可行权数量

（股）

2018年7月

行权数量

（股）

截至2018年7月

31日累计行权总

量（股）

累计行权数量

占第二个行权

期可行权总量

的比重

1 曾庆洪 董事长 300,000 0 300,000 100.00%

2 冯兴亚 董事、总经理 253,333 0 253,333 100.00%

3 吴 松 常务副总经理 246,666 0 246,666 100.00%

4 陈茂善 董事 246,666 0 246,666 100.00%

5 李 少 副总经理 246,666 0 246,666 100.00%

6 王 丹

副总经理、 财务

负责人

246,666 0 246,666 100.00%

7 陈汉君 副总经理 47,766 0 47,766 100.00%

8 张青松 副总经理 246,666 0 246,666 100.00%

9 眭 立 董事会秘书 38,233 0 38,233 100.00%

董事、高级管理人员小计 1,872,662 0 1,872,662 100.00%

其他激励对象小计 15,940,395 971,899 15,767,073 98.91%

合 计 17,813,057 971,899 17,639,735 99.03%

注明：由于自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）上

市交易，以上行权数据为截至2018年7月31日收盘后已在中国证券登记结算有限公司上海分公

司登记的数据。

2、行权股票来源

公司向激励对象定向增发的A股普通股。

3、行权人数

第二个行权期可行权人数为520人，截至2018年7月31日，共有520人参与行权。

4、行权价格：4.58元/股。

（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排

股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

（四）行权股份登记及募集资金使用情况

截至2018年7月31日，公司股票期权激励计划通过自主行权方式，第二个行权期内已在中

国证券登记结算有限公司上海分公司过户登记股份为17,639,735股， 并累计收到募集资金

117,777,189.24元。 该项资金还需在第二个行权期结束后经会计师事务所审计，并用于补充公

司流动性。

（五）行权导致的股本变化情况

单位：股

股份类别

变动前

（截至2018年6月30日）

行权增发

变动后

（截至2018年7月31日）

有限售条件流通股 1,054,746,356 0 1,054,746,356

无限售条件流通股（A股） 6,060,361,306 971,899 6,061,333,205

无限售条件流通股（H股） 3,098,620,305 0 3,098,620,305

总股本 10,213,727,967 971,899 10,214,699,866

三、可转债转股及行权导致公司股本变化情况

截至2018年7月31日，因公司可转债转股、股票期权激励计划行权导致公司股本变化如下：

单位：股

股份类别

变动前

（截至2018年6月30

日）

本月变动数

变动后（截至2018年

7月31日）

可转债转股

股票期权

行权增发

有限售条件流通股 1,054,746,356 0 0 1,054,746,356

无限售条件流通股（A股） 6,060,361,306 0 971,899 6,061,333,205

无限售条件流通股（H股） 3,098,620,305 0 0 3,098,620,305

总计 10,213,727,967 971,899 10,214,699,866

四、其他

咨询部门：董事会办公室

咨询电话：020-83150281

传真：020-83150319

特此公告。

广州汽车集团股份有限公司董事会

2018年8月3日

证券代码：

000961

证券简称：中南建设 公告编号：

2018-124

江苏中南建设集团股份有限公司

关于

2018

年

7

月份公司股东人数的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登记的数据，截止2018年7月31日，公司股东总人数为

49,712户。

特此公告。

江苏中南建设集团股份有限公司

董事会

二〇一八年八月四日

证券代码：

000961

证券简称：中南建设 公告编号：

2018-123

江苏中南建设集团股份有限公司

关于

2018

年

7

月份经营情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、房地产业务2018�年7月份经营情况

1、销售情况

公司房地产业务2018年7月份合同销售金额约140.9亿元，比上年同期增长135%� ；销售面积约101.2万平

方米，比上年同期增长74%。

公司2018年 1-7月份累计合同销售金额约793亿元，比上年同期增长55%� ；累计销售面积约621.5万平